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

LOS CUBOS. FACHADA
ATRES CALLES. 800 M2.
POSIBILIDAD DE DIVI-
DIR. VENTA O ALQUI-
LER

PADRE ISLA. 
78 M2. DOS ALTURAS

PLAZAS DE GARAJE
VENTA Y/O ALQUILER
DE PLAZAS DE GARA-
JE EN DISTINTAS ZO-
NAS

PROMOCIONES
CRUCERO: APARTA-
MENTOS DE 1 Y 2 DOR-
MITORIOS CON GARA-
JE Y TRASTERO. EXCE-
LENTES CALIDADES. 
DESDE 62.173 €

TROBAJO DEL CAMI-
NO: APARTAMENTOS,
PISOS Y DUPLEX 
DESDE 64.400 €

CASCO ANTIGUO.
APARTAMENTOS 
DESDE 110.000 €

VILLAOBISPO. APARTA-
MENTOS, PISOS Y DU-
PLEX
DESDE 69.200 €

987 090 007

Avda. Reyes
Leoneses, nº 14
Edificio Europa

24008 León.

CHANTRIA.
Magnifico apto. 85 m2., 2
dor, 2 baños, cocina equi-
pada. Trastero y garaje.
Seminuevo. Calidades.

Ref. 1472/2

PISO REFORMADO
Para entrar a vivir. 3 dor,
cocina amueblada. Muy
económico.

Ref. 2213

ZONA Pº SALAMANCA
Piso 3 dor, cocina equi-
pada. Todo exterior. Tras-
tero y garaje. Orientación
Sur. 

Ref. 2187

NAVE 
en alquiler o venta 500 m2.
Polígono industrial de Vi-
llaquilambre. Buen precio. 

Ref. 1549

ERAS DE RENUEVA
Magnifico piso totalmente
exterior. 4 dor, cocina equi-
pada, armarios empotra-
dos revestidos. Gran cali-
dad. Trastero y garaje.

Ref. 1817

LA VIRGEN DEL CAMINO
Apto. 2 dor, todo exterior
y completamente amue-
blado. Precio muy econó-
mico. No deje pasar ésta
oportunidad.

Ref. 678

TROBAJO DEL CAMINO
Magnifico piso 4 dor, gran
cocina equipada. 2 baños.
Muy soleado. Calidades.
2 Trasteros y garaje.

Ref. 2252

ERAS DE RENUEVA
Precioso apto., 2 dor, co-
cina equipada, plaza ga-
raje y trastero. Precio in-
teresante. ¡No pierda és-
ta oportunidad!

Ref. 790

CHANTRIA
Piso 105 m2., 3 dor,  2 te-
rrazas, cocina amuebla-
da. Calefacción central.
Ascensor.

Ref. 965

ZONA DR. FLEMING
Apto. Totalmente refor-
mado, 2 dor, cocina equi-
pada, despensa.Baño
c/ventana. Calefacción.
Minimos gastos.

Ref. 1009

LA VIRGEN DEL CAMINO
Magnifico duplex 150 m2.
Cocina equipada. Arma-
rios empotrados. Trastero
y garaje.

Ref. 2204

LA VIRGEN DEL CAMINO
CHALETS ADOSADOS.
CALIDADES DE 1ª.
CON COCINAS AMUE-
BLADAS.

PROXIMA
CONSTRUCCIÓN

EN EL POLÍGONO “LA
TORRE”. 22 viviendas
de 1ª calidad. Trastero y
garaje. ¡INFORMESE!

ZONA DR. FLEMING 
PROXIMA ENTREGA
DE LLAVES. ULTIMOS
DUPLEX. EXCELEN-
TES CALIDADES.

CENTRO: ¡OPORTUNIDAD! 2 Habitaciones, totalmente re-
formado. 20.800.000 pts. R/45
EL EJIDO: 2 Hab, cocina y baño equipados, 2 terrazas R/51
NAVATEJERA: ¡URGE! Seminuevo con trastero y garaje.
R/57
VILLAOBISPO: Estudio de 56 m2, cocina y baño equipa-
dos, muy bonito. R/125.
LA TORRE: apartamento seminuevo de 72 m2 ¡¡Muy
Bonito!!.R/02
CENTRO: Apartamento de 1 hab, completamente reforma-
do, exterior. R/128
PADRE ISLA: Apartamento totalmente reformado.
¡¡CONSÚLTENOS!!.R/97
ERAS: Precioso apartamento todo exterior con garaje y tras-
tero. R/38
VILLAQUILAMBRE: ¡A ESTRENAR! Coqueto apartamen-
to de 84 m2, todo exterior, muy soleado. R/100
SAN LORENZO: Apartamento de 2 hab, cocina equipada,
trastero, REFORMADO. R/146.
MARIANO ANDRÉS: Apartamento seminuevo de 67 m2,
2 hab, trastero y garaje. R/22.
FINAL VILLAOBISPO: PRECIOSO apartamento de 2 hab,
estupenda terraza con muy buenas vistas. R/107.
VIRGEN DEL CAMINO: apartamento impecable totalmen-
te amueblado. R/70.
CENTRO: apartamento de 2 hab, para entrar a vivir. Muy co-
queto. R/129
PISOS Y APARTAMENTOS: TOTALMENTE REFORMADOS
en varias zonas de León, precios interesantes, ¡INFÓRMESE!

VENTA APARTAMENTOS

CASAS INDIVIDUALES PARA REFORMAR EN VARIAS
ZONAS DE LEÓN. MUCHAS POSIBILIDADES!!!
PRECIOSO CHALET INDIVIDUAL a 20 minutos de León de
450 m2 por solo 26.000.000. R/21.
CHALET ADOSADO a 5 minutos del C.C. Espacio-León,
inmejorables calidades R/24.
BARRIO SAL, chalet adosado totalmente reformado R/42
MARIANO ANDRÉS, preciosa casa de 200 m2. Totalmente
reformada. R/87
VILLACEDRÉ, casa de 144 m2 y 30 de patio, 4 habitaciones,
2 plazas de garaje. ¡INFÓRMESE!R/89

VENTA CASAS Y CHALETS

VENTA LOCALES

Varias promociones de pisos y apartamentos en
Navatejera, Villaobispo, Villaquilambre, Trobajo, La Asunción,
San Andrés. Desde 9.800.000 pts
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